EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-040, de 16/03/2017

JULGAMENTO DOS RECURSOS
CONTRA RESULTADO FINAL

Edital de Concurso Público IFMA nº 002, de 26/08/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU,

cumprindo o disposto no Edital de Concurso Público/ IFMA nº. 002, de 26/08/2016, torna público,

para conhecimento dos interessados o Julgamento dos Recursos Contra o Resultado Final, nos

seguintes termos:

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra Resultado Final encontra-

se no Anexo Único deste Edital de Divulgação.

2. Está disponível, na página deste Concurso no site da Fundação Sousândrade

(www.fsadu.org.br), documento em que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado

do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site

oficial do Concurso Público: www.fsadu.org.br

São Luís/MA, 16 de março de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 3

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-040, de 16/03/2017
Julgamento dos Recursos contra Resultado Final

Edital de Concurso Público nº. 02, de 26/08/2016
ANEXO ÚNICO

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO SITUAÇÃO

2569973 ADALBERTO DA SILVA JUNIOR 0194690620021 SSP MA INDEFERIDO

2758041 ANA DANIELA PEREIRA DA SILVA 1097382998 SSP MA INDEFERIDO

2611503 ANA FLAVIA ALMEIDA DOS SANTOS 159335320008 SSP MA INDEFERIDO

2603421 ANA KARINE DA COSTA MONTEIRO 2579043 SSP PI INDEFERIDO

2929627 ANA REBECA MARQUES ARAUJO 0363916420083 SSP MA INDEFERIDO

2503409 ANTONIO JOSE BRITO DA SILVA 2094673 SSP PI INDEFERIDO

2917653 BRUNO GOMES LEITE 177605320013 GEJUSP MA INDEFERIDO

2781638 CLEITON SILVA DE MESQUITA 1591616 ssp PI INDEFERIDO

2768682 CLEOMARIA DA SILVA SOUSA 0356538720085 SSP MA INDEFERIDO

2739321 DANIELE SILVA MAIA 198060620027 SSP PA INDEFERIDO

2887509 ERINALDO DE JESUS MARQUES 159914620004 SESEC MA INDEFERIDO

2870185 ERIVELTON ALMEIDA PEREIRA 130546620006 GEJUSP MA INDEFERIDO

2713462 FLAVIA GUSMAO DIAS CORVELO 727874977 SESP MA INDEFERIDO

2786257 FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA JUNIOR 24672502003-4 SSP MA INDEFERIDO

2918242 IGOR LEONARDO MELO 194543620021 SSP MA INDEFERIDO

2719771 ILMARIA ALMEIDA CARDOSO DA ROCHA 0171693420013 SESP MA INDEFERIDO

2737132 IZZADORA QUINTANILHA SOARES 020230102002-3 SSP MA INDEFERIDO

2525674 JHONANTAN DA COSTA PEREIRA 26645012003-3 SSP MA INDEFERIDO

2931206 JOHN ROSSINI SOUSA DOURADO 818049979 SSP MA INDEFERIDO

2533154 JOSIVAN COSTA COELHO 227503420029 SESEP MA INDEFERIDO

2776308 LEONARDO BARROS NASCIMENTO 230847920026 SSP MA INDEFERIDO

2620928 LEONARDO PINTO DA SILVA 0305770320065 SSP MA INDEFERIDO

2538989 LUCAS DO NASCIMENTO OLIVEIRA 0331853120078 SSP MA INDEFERIDO

2544792 MARCONDES DA LUZ BARROS 2045375 SSP DF INDEFERIDO
Página 2 de 3

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO SITUAÇÃO

2936992 MARCOS ALYSSON SA CARDOSO BATISTA 01769464260 DETRAN PI INDEFERIDO

2531658 MARIA CRISTIANE SOUZA RODRIGUES 0333523120076 SSP MA INDEFERIDO

2929929 MARLYSON COSTA VIEGAS 228682320025 SSP MA INDEFERIDO

2948605 MILENA GARCIA PRAZERES 171074920010 SSP MA INDEFERIDO

2710676 OSÉIAS DE QUEIROZ SANTOS 0372266320097 SSP-MA MA INDEFERIDO

2680981 RANIERE ABREU DE SOUSA 1406748 SSP TO INDEFERIDO

2565323 RENATA NASCIMENTO DA SILVA 231170820022 SSP MA INDEFERIDO

2722275 RODRIGO CHAVES MONTEIRO 2585114 SSPI PI INDEFERIDO

2698749 ROSANA SANTOS BATISTA 0592003965 SSP MA INDEFERIDO

2571226 ROSENILDE GOUVEIA DE SOUSA 131852620002 SSP MA INDEFERIDO

2709601 SORAYA FREITAS SILVA 016664672001-8 SSP MA INDEFERIDO

2524384 WALTEROOD ARAUJO SILVA 161597939 SSP MA INDEFERIDO

2713381 RUYLON CALHEIRO PEIXOTO - INDEFERIDO

2790351 YURI HERNANDEZ DINIZ 0001195815996 SSP MA INDEFERIDO

Página 3 de 3